
Id: KTSQW-ANPVQ-JWBSR-VEWNA-EXDDA. Uchwalony

UCHWAŁA NR 1398/XLVII/2010
RADY MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piaseczno na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 211, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
W Uchwale nr 1294/XLIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21.01.2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Piaseczno na rok 2010 załącznik Nr 11 zastępuje się odpowiednio 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno – www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia jej opublikowania z mocą obowiązująca od dnia 

1 stycznia 2010 roku. 



Id: KTSQW-ANPVQ-JWBSR-VEWNA-EXDDA. Uchwalony

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2010 roku. 

W związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów, oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych na wniosek Zespółu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piasecznie zmienia się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych na 2010 r. (Załącznik nr 11 Uchwały Nr 1294/XLIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 21.01.2010 r.). Wyżej wymienione Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r. 


